
PŘÍJMY (v  Kč):

§ Schválený rozpočet Úprava č. 1 Upravený rozpočet

Daňové příjmy

DPPO za obec 1122 0,00 1 036 070,00 1 036 070,00

Poplatek pes 1341 54 000,00 10 000,00 64 000,00

Daň z hazardu 1381 0,00 44 380,39 44 380,39

Odvody za odnětí půdy 1334 0,00 30 489,00 30 489,00

Nedaňové příjmy

Finanční návratná výpomoc pol. 2451 8 190 000,00 -668 968,72 7 521 031,28

Kultura 3319 37 000,00 8 000,00 45 000,00

Kapitálové příjmy

Přijaté dotace

Dotace na výkon státní správy na rok 2020 4112 0,00 410 000,00 410 000,00

Příjmy celkem 50 129 000,00 869 970,67 50 998 970,67

VÝDAJE (v  Kč):

§ Schválený rozpočet Úprava č. 1 Upravený rozpočet

Běžné výdaje - provozní

Filmová tvorba (v rozpočtu přesmyčka jedná se o školu) 3313 2 300 000,000 -2 300 000,00 0,000

Základní škola 3113 2 960 000,000 2 300 000,00 5 260 000,000

Zastupitelstvo obce 6112 1 770 000,000 15 000,00 1 785 000,000

Svoz psí exkrementy 3723 36 000,000 20 000,00 56 000,000

Úpravy vodních toků 2333 50 000,000 15 000,00 65 000,000

Veřejná zeleň, četa 3745 2 000 000,000 230 000,00 2 230 000,000

Dopravní obslužnost - linková nově od 01.01.2020 2292 1 200 000,000 -123 000,00 1 077 000,000

Dopravní obslužnost - smíšená nově od 01.01.2020 2295 0,000 123 000,00 123 000,000

Pitná voda 2310 10 000,000 200 000,00 210 000,000

Chodníky, vjezdy, parkoviště apod 2219 300 000,000 300 000,00 600 000,000

Kapitálové výdaje

Filmová tvorba (v rozpočtu přesmyčka jedná se o školu) 3313 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,000

Základní škola 3113 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000

Činnost místní správy 6171 0,00 20 000,00 20 000,000

Výdaje celkem 48 949 000,00 800 000,00 49 749 000,000

Příjmy celkem 50 998 970,67

Financování položka 8123 příjem úvěru 0,00

Výdaje celkem 49 749 000,00

Financování položka 8124 - splátky úvěru 1 080 000,00

Rozdíl (+ přebytek/- schodek)  rozpočtu 2020 169 970,67

 

Schodek rozpočtu bude kryt z přebytků hospodaření z minulých let. 

Ing. Jaroslav Egrmajer, v. r.

starosta obce

Pozn. Od 01.01.2020 došlo ke změně rozpoč. skladby ,a proto pol. 1345 ubyt. poplatek v rozpočtu 2020 ve výši 50 tis. Kč není zahrnuta, neboť došlo k jejímu zrušení.

Tato položka je nahrazena položkou 1349 zrušené místní poplatky ve výši 15 tis. Kč a položkou 1342 poplatek z pobytu ve výši 35 tis. Kč. 

Položka 1349 se týka poplatků , které obec Dýšina obdržela v roce 2020, ale týkala se ještě roku 2019

Položka 1342 se týka poplatku z pobytu, který bude obec Dýšina pobírat od 01.01.2020 dle platné a schválené vyhlášky.

Rozpočtové opatření č. 1/2020 schválené na ZO dne 24.02.2020


